

Přítomni:

prof. Ing. Mgr. Petra Marešová, Ph.D., MBA, prof. Ing. Vladimír Bureš, Ph.D., MBA, prof. PhDr. Blanka Klímová, M.A., Ph.D., Ing. Jan Mačí, Ph.D., Ing. Lenka Buchtová, Ing. Aleš Klicnar, doc. Ing. Pavel Bachmann, Ph.D., doc. Ing. Pavel Čech, Ph.D., Mgr. Jaroslav Kacetl, Ph.D., Mgr. Jana Medková, Ph.D., doc. Ing. Ivan Soukal, Ph.D., Mgr. Petr Hruša, Ph.D., doc. Mgr. et Mgr. Marcel Pikhart, Ph.D., Ing. Lenka Košťálová, Ing. Jiří Červený, Ing. Tomáš Krtička, Jana Rubáčková

Omluveni: prof. RNDr. Petra Poulová, Ph.D., doc. Ing. Hana Tomášková, Ph.D., Ing. Tereza Otčenášková, BA, Ph.D., Mgr. Zuzana Dostálová, Mgr. Josef Toman, Ph.D., M.B.T., Ing. Karel Mls, Ph.D.

Program:

1. Zahájení
2. Informace ze studijní oblasti (dr. Mačí)
3. Informace o strategických a rozvojových projektech (prof. Poulová)
4. Informace z oblastivědy a výzkumu na FIM UHK (prof. Bureš)
5. Informace z oblasti internacionalizace (prof. Klímová)
6. Různé

AD1/ ZAHÁJENÍ

Prof. Marešová přivítala přítomné a zahájila zasedání. **Prof. Marešová** konstatovala, že úkoly z minulého kolegia děkanky ze dne 16. 9. 2025 byly splněny, některé stále trvají. **Prof. Marešová** odprezentovala výsledky hodnocení MEP. Hodnocení dopadlo pozitivně, dostali jsme hodnocení B, všem poděkovala za poctivou přípravu podkladů. Okomentovala i další výzvy, které nás budou čekat v dalších letech.

Prof. Klímová doplnila informaci ohledně sběru dat pro QS World University Ranking. Důležitou součástí rankingu QS jsou **reputace od akademiků** (mohou být propojeni s UHK, ale potřebuje jejich kontakt na jinou instituci, hostující profesori, přátelé na univerzitách v ČR i zahraničí) a **zaměstnavatelů** (=firem, institucí, bývalých studentů, bývalých zaměstnanců, kolegů). Prosí o oslovení kolegů, a hlavně firem a popsat jejich souhlas se zařazením do našeho seznamu pro QS (oslovení může zajistit i prof. Klímová, ale prosí v tomto případě také o jméno osoby, která kontakt nominovala), a to **do 30. 11. 2025**.

AKADEMICI

Title	First Name	Last Name	Job Title	Departments	Institution	Country	Email	Subject

ZAMĚSTNAVATELÉ

Title	First Name	Last Name	Position	Industry	Company Name	Country or Territory	Email

Prof. Klímová připomněla, že v deskách a v přiložených excelech jsou kontakty nominované v loňském roce, ty už prosím nedávat. Zdůraznila, že nám **nejde o kvantitu, ale kvalitu**. Stačí jen pár kontaktů, důležité je, aby pak byli ochotni hodnotit a doufejme, že právě UHK.

Vzor dopisu pro souhlas se zařazením do QS Survey:

Dear [Greeting/Name],

We are writing to you as an important stakeholder of our university. We value our ongoing engagement with you and would like to be certain that we are not using your information for any purpose that you would prefer us not to. For the purposes of an important global survey of academic/employer opinion, we would like to seek your permission to pass on your contact details (name, job title, institution and email address) to the QS. We feel that your impartial responses would contribute to the insight and precision of the survey's outcomes.

If you consent to your contact details being passed to QS for this purpose exclusively, please reply to this email by **December 10, 2025**. If we do not hear from you by this date, we will assume that you do not want your contact details to be passed on.

If you agree, you should be contacted by QS in the next few months with an invitation to participate in the annual QS Global Academic/Employer Survey, along with a maximum of three reminders. Their email will come from rankings@qs.com please add to your safe senders and check your spam.

The resulting data will be used in aggregate form only, QS will not contact you for any other reason, or for more than two editions of their annual survey, without supplementary or separate consent. Your responses will be combined with those of many others around the world to form academic/employer reputation indicators used in the QS World University Rankings at global, regional, subject and program levels where relevant. Detailed information can be found [here](#).

Many thanks in advance for your cooperation.

Kind regards,

[Contact person]

[Job title]

University of Hradec Králové

Prof. Marešová představila prezentaci fakulty pro výjezdy do zahraničí a pro propagaci výuky a výzkumu, která je prozatím v přípravě. Pošle odkaz později, až bude finální verze. Pro zájemce bude možná i instruktáž k jednotlivým bodům prezentace.

Prof. Marešová informovala o přechodu z LMS Blackboard do Moodle. Od září 2026 budeme fungovat plně na Moodle. Během tohoto týdne rozešle email s harmonogramem. Tutor za FIM je Kirsten Šteflovíč, vedoucí kateder vytipují jednoho tutora za katedru, který projde školením. Druhá osoba za FIM bude prof. Klímová, jako klíčová osoba pro hlídání plnění harmonogramu. Na podzim se proškolí tutoři, zároveň všichni kolegové dostanou možnost vytvořit si cvičné kurzy v Moodle, které bude možno převést do ostré verze. Tutoři na katedrách budou finančně odměněni. Proběhla diskuse, ve které vystoupili: dr. Kacetl, doc. Soukal, prof. Klímová, Ing. Červený, prof. Marešová, prof. Bureš, dr. Medková.

AD2/ INFORMACE ZE STUDIJNÍ OBLASTI (dr. Mačí)

Dr. Mačí okomentoval tabulku s konečnými čísly zapsaných studujících do prvních ročníků. Plán, včetně požadavku MŠMT na 3% navýšení se podařilo splnit.

Dr. Mačí informoval, že tradiční evaluace výuky za zimní semestr se spustí již v posledních 14 dnech semestru. Prosí vyučující, aby poskytli prostor pro vyplnění evaluací například v závěrečných minutách svých přednášek a cvičení na konci semestru pro zvýšení účasti respondentů, a tak i vypovídací schopnosti zpětné vazby. Doporučil zmínit, že je to užitečná zpětná vazba. **Dr. Mačí** pošle mail s výzvou na evaluace. Evaluace poběží v termínu od 8. prosince 2025 do 8. února 2026.

Dr. Mačí připomenul, že již tuto sobotu budou probíhat Dny otevřených dveří (DOD). Už nyní děkuje těm, kteří se na organizaci a realizaci podílejí. Dle zpráv z OPAKu UHK byl na říjnovém veletrhu Gaudeamus v Brně o FIM vyšší zájem než v roce minulém. Další Gaudeamus, stejně tak jako DOD UHK mají lednový termín (DOD UHK 24. ledna od 9 do 13 hod.; Gaudeamus 20. až 21. ledna v Praze).

V návaznosti na předchozí bod **dr. Mačí** informoval o spuštění přihlášek k datu 22. listopadu, tedy k datu konání DOD. Plánované počty přijímaných jsou stejné jako vlani. Výnosy k přijímacím zkouškám již byly zveřejněny na stránkách FIM.

Dr. Mačí informoval o předání kontrolní zprávy za bakalářský studijní program Aplikovaná informatika / Applied Informatics na NAÚTV. Děkuje všem zúčastněným za spolupráci. Novinkou je, že KRCR ve spolupráci s aktuálním garantem BSP MCR zpracovávají navazující profesní program MCR.

Dr. Mačí dále informoval, že se připravuje double degree s rumunskou univerzitou „1 Decembrie 1918“ University of Alba Iulia na navazující magisterský studijní program EaM2, nyní se čeká na vyjádření právníků k navržené smlouvě. Poté musí projít schválení smlouvy v AS FIM a VR FIM.

Dr. Mačí předal zprávu o vývoji tzv. mikrocertifikátů. Nyní má FIM dva mikrocertifikované kurzy, další je v pokročilé fázi přípravy před předáním na RVH. Zároveň probíhá intenzivní komunikace mezi IDV a katedrami o možnosti zpřístupnění vybraných předmětů nabízených napříč studijními programy v kombinované formě studia právě v režimu mikrocertifikace.

Dr. Mačí připomněl, že dle nové úpravy Studijního a zkušebního řádu UHK by měly být minimálně 5 kalendářních dnů před začátkem zkuškového období vypsány alespoň 3 zkuškové termíny o celkové kapacitě alespoň 120 % zapsaných studujících napříč zkuškovým obdobím.

Dr. Mačí připomněl, že do konce ledna 2026 by měly být v IS STAG zveřejněny návrhy témat závěrečných prací.

Dr. Mačí informoval o určení výše základní částky pro výplatu prospěchových stipendií. Částka je 9 000 Kč. Došlo k meziročnímu poklesu o 3 tisíce Kč, a to především díky značnému nárůstu studujících (konkrétně +47, tj. +42 %), kteří na prospěchové stipendium dosáhli. Celková absolutní částka k výplatě zůstala meziročně přibližně stejná. V oblasti stipendií **dr. Mačí** dále informoval, že dochází k úpravě formuláře pro návrh mimořádného stipendia studujícím. Ve formuláři se nově kromě popisu činnosti, za niž je stipendium přiznáno, vybírá i odvolávka na příslušný odstavec Stipendijního řádu UHK (výňatek ze stipendijního řádu je na druhém listě excelového formuláře; z výběru volí navrhovatel). Změna je reakcí na požadavky auditora jednoho z auditovaných projektů na FIM UHK. Návrh se po kompletním vyplnění, tj. včetně nezbytných podpisů, nadále předává na SO FIM k rukám Ing. Ivety Doležalové pro účely dalšího zpracování a archivace návrhu. Nový návrh bude přílohou zápisu.

Závěrečná informace k tématu stipendií, jak uvedl **dr. Mačí**, se vztahuje k požadavku ekonomického oddělení UHK. Poslední návrhy na výplatu mimořádných stipendií předat na SO FIM k rukám Ing. Ivety Doležalové nejdéle do pátku 12. prosince 2025.

Prof. Marešová dodala, že dle statutu, respektive Stipendijního řádu UHK musí být ke každému stipendiu také vypsáno rozhodnutí k přiznání stipendia, ke kterému se student má právo odvolat. Doporučuje zvážit, zda je aktivita skutečně hodna přiznání mimořádného stipendia, souvisí s tím velká administrativa. Je možné toto řešit např. dlouhodobě přes DPP než jednotlivým stipendiem.

AD3/ INFORMACE O STRATEGICKÝCH A ROZVOJOVÝCH PROJEKTECH (prof. Poulová) nebyla přítomna, informace pouze písemně zde v zápise.

Prof. Poulová informovala, že aktuálně na úrovni rektorátu probíhá **příprava PPŘS pro rok 2026**. Fakulta specifikovala priority, ale zatím není známa výše podpory.

V měsíčním intervalu probíhají pravidelné fakultní schůzky projektových a finančních manažerů.

Aktuálně řešené strategické projekty:

Národní plán obnovy

- **Projekt „Zelené NPO“ – Podpora zelených dovedností a udržitelnosti na UHK**
 - Jsou finalizovány aktivity v rámci jednotlivých KA vzhledem k blížícímu se konce projektu.
 - v termínu 23. – 25. září proběhla kontrola MŠMT zaměřená na NPO SC A, SC B i Zelené NPO, stále probíhá vypořádávání dotazů kontrolního orgánu

OP JAK

- **Projekt PhD Infra - CZ.02.01.01/00/22_012/0007388 Rozvoj prostředí pro doktorská studia na UHK**
 - Úspěšně proběhlo VŘ na datové úložiště.
- **Projekt OP JAK ITI CIDET - CZ.02.01.01/00/23_021/0008402 Mezioborová a mezioborová spolupráce ve výzkumu a vývoji komunikačních, informačních a detekčních technologií pro řídicí a zabezpečovací systémy (CIDET)**

- projekt probíhá v souladu s harmonogramem
- **OP JAK ESF+ CZ.02.02.XX/00/23_022/000900 Budoucnost vzdělávání: Strategické řízení a rozvoj priorit Univerzity Hradec Králové**
 - probíhají fakultní činnosti v KA2, KA6 a KA7 ve spolupráci s rektorátními koordinátory
- **OP JAK ERDF výzva pro VŠ – kvalita CZ.02.02.01/00/23_023/0009114 Budoucnost vzdělávání: Rozvoj studijního prostředí na Univerzitě Hradec Králové**
 - Byly zakoupeny licence LMS a COURSERA
 - žádost o změnu související s položkou „Roční licence na provoz LMS“ byla schválena

EDIH

- **Projekt 101120003 „EDIH Northern and Eastern Bohemia“ (EDIH NEB)**
 - Byl připraven navazující projekt, do kterého se zapojí pouze PřF

Strategické projekty po hodnocení výběrovými komisemi:

- **OP JAK Návraty** - je schválen, zahájení řešení od prvního kvartálu roku 2026, bude vypsaná interní grantová soutěž z rektorátu, do které se budou fakulty hlásit
- **OP JAK výzva Podpora občanského vzdělávání a výchovy k demokracii** - nedosáhl minimální počet bodů pro financování

AD4/ INFORMACE Z OBLASTI VĚDY A VÝZKUMU NA FIM UHK (prof. Bureš)

Prof. Bureš poskytl stručný přehled běžících projektů a výzev (tabulka v deskách). Shrnul aktuální stav žádostí o MC nebo WG u COST akcí. Pozornost zaměřil na výsledky projektů SPEV a poté velmi znepokojující průběh čerpání. Aktuální informaci o konkrétním čerpání dodat do 24. 11. 2025 mailem prof. Burešovi v kopii Kateřině Doležalové. Poté proběhne schůzka s vedoucími kateder a řešiteli v týdnu od 25. 11. 2025 s cílem dořešit vyúčtování.

Prof. Bureš informoval o nové aplikaci dostupné na adrese iga.uhk.cz, která bude sloužit k evidenci projektů. Jedná se o aktualizaci systému GaP, který bude spravovat Kateřina Doležalová. Zadávání návrhů projektů a jejich správa bude probíhat přes její osobu. Vzhledem k novému prostředí a novým požadavkům na obsah bude současně aktualizován fakultní formulář pro jejich zadávání do systému. Formulář bude rozeslán na začátku ledna 2026. Jakmile potenciální řešitel ví o úmyslu vytvořit návrh projektu, je potřeba co nejdříve sepsat formulář k evidenci projektů, především z hlediska plánování financí na fakultě.

Prof. Bureš upozornil na postup schválení zapojení pracovníků do nových projektů v rolích administrativních, finančních nebo projektových. Žádost o zapojení musí odpovědný řešitel předložit vedoucímu pracovníkovi dané organizační jednotky (katedra, centrum, oddělení, děkanát), který zjistí existující úvazkové možnosti zapojení (aktuální, končící, očekávané) a tento návrh schválí/zamítne (referentka katedry musí mít min 0,5 na katedrovou činnost). Ve specifických případech je toto možné dále konzultovat s proděkanem pro vědu a výzkum.

Prof. Bureš představil kolegiu aktuální stav v doktorských studijních programech zaměřený především na počty doktorandů, jejich aktuální stav a činnost doktorské školy na rektorátní úrovni.

Prof. Bureš předložil výsledky hodnocení publikační činnosti pracovníků FIM za předchozí sledované období. Ocenil kvalitu publikací, a především počet publikací v impaktovaných časopisech a jejich kvartilech. Finanční odměna za bod je 450 Kč, což představuje přibližně 12% nárůst v porovnání s předchozím rokem.

Prof. Bureš informoval o zahájených habilitačních a profesorských jmenovacích řízeních na fakultě.

AD5/ INFORMACE Z OBLASTI INTERNACIONALIZACE (prof. Klímová)

Prof. Klímová informovala o strategickém partnerství, je třeba to chápat jako mimořádný druh zahraničních partnerů, s nimiž UHK či její součást rozvíjí intenzivní spolupráci. Nejde tedy o běžně uzavíraná partnerství, ale o ta, která mají pro příslušnou součást či univerzitu zvláštní význam, který mj. spočívá v kvalitativním prohlubování spolupráce v různých rovinách. FIM - University of Turiba – Katedra managementu; Žilinská Univerzita v Žilině, Fakulta bezpečnostního inženýrství

Prof. Klímová oznámila termín akce **UHK staff week – 20. 4. - 24. 4. 2026** (na FIM 23.4.), pokud máte někoho, koho chcete pozvat, dát vědět prof. Klímové, přijde jim pozvánka v předstihu, můžeme dát 5 nominací, oficiální pozvánka bude na konci listopadu.

Letní škola Czech IT Out proběhne v termínu **13. 7. - 10. 8. 2026**; budou 4 streamy: BIS1 Intercultural Studies and Tourism; BIS2 Marketing and Cultural Studies; MIT1 Data Science; LAC1 Language and Culture; výuka bude probíhat od pondělí do středy, čtvrtky bude vyčleněn na výlety, pátek až neděle budou mít volno na případné cestování, vyjádřila poděkování všem, kteří se do výuky zapojí.

Prof. Klímová informovala, že byl na kolegiu rektora vyjádřen souhlas s celouniverzitním výnosem, ohledně uznávání předmětů z výukového pobytu v rámci programu ERASMUS.

Prof. Klímová upozornila, že je potřeba na katedrách pracovat s hostujícími profesory, v současné době jich máme na fakultě 6, seznam je dostupný na adrese (<https://www.uhk.cz/cs/fakulta-informatiky-a-managementu/veda-a-vyzkum/zahranicni-pracovnici/hostujici-profesori>).

AD6/ RŮZNÉ

Ing. Buchtová oznámila, že v termínu od 23. 12. 2025 do 2. 1. 2026 bude uzavřená budova FIM. Je nutné si na tuto dobu vybrat dovolenou. Pracovníci by měli tyto dny čerpat dovolenou, ve výjimečných případech pak HO. Tato informace půjde opět přes Interní aktuality.

Ing. Buchtová připomněla povinnost dočerpání dovolené do konce roku, zůstatky dovolené po katedrách poskytne vedoucím kateder, budou-li mít zájem.

Ing. Buchtová informovala o vyplacení odměn za publikační výsledky v prosincové výplatě.

Ing. Buchtová oznámila, že je v plánu úprava učebny J18 spočívající v rozšíření kabeláže, Ing. Červený doplnil, že se nyní čeká na podpis smlouvy a jakmile bude zveřejněna v registru, může se začít s pracemi.

Ing. Buchtová informovala o plánované úpravě místností č. 459 a č. 464, které dříve sloužily jako šatna a sklad a nově budou sloužit Katedře managementu. V současné době se řeší projektová dokumentace a změna účelu užívání ve spolupráci s investičním oddělením rektorátu.

Ing. Košťálová informovala o zaslání podkladů pro tvorbu rozvrhů na letní semestr, prosí o dodání požadavků Ing. Doležalové do 12. 12. 2025. Dle zkušeností ze zimního semestru nebude možné individuálně přesouvat studenty mezi jednotlivými cvičeními, pouze přes navýšení kapacity na konkrétním cvičení. **Ing. Košťálová** dále informovala, že dne 8. 2. 2026 proběhne kontrola studijních výsledků studujících prvních ročníků po prvním semestru, zda dosáhli minimálně 15 kreditů. Prosí o včasné vypsání zkouškových termínů, aby jich bylo dostatek i pro studenty kombinovaného studia a měli všichni možnost do tohoto data splnit zkoušky a předepsané minimum.

Za **Mgr. Dostálovou** připomněla p. Rubáčková vyplnit do tabulky aktivity FIM alespoň jednu garantovanou aktivitu za katedru, zatím vyplnila pouze KM a KAL. Deadline do 15. 12. 2025.

Za nepřítomnou **dr. Otčenáškovou** upozornila p. Rubáčková na akci NOVO EXPO. Dr. Otčenášková doporučuje zvážit účast, termín 24.–25. 4. 2026, v minulém roce byli dva zástupci fakulty, i následující ročník je možné být na stánku zdarma, bude probíhat synchronizace na rektorátní úrovni, nicméně je případně žádoucí vytipovat účastníky - pro více informací může zaslat samostatný email.

Harmonogram výzev MPO OP TAK 2026: <https://apiagentura.gov.cz/cs/op-tak/>

Byly řešeny problémy s odevzdáváním DP/BP přes STAG (podněty od nově zapojených akademických pracovníků) - projednáno s panem proděkanem Mačím.

Doc. Bachmann poděkoval všem za práci, kterou věnují přípravě dvou místností pro KM.

Ing. Klicnar podal vysvětlení k investičním akcím na univerzitě. Na stavebním úřadu jsou v současné době dlouhé čekací lhůty. Jsou podané tři žádosti a jsme na 170 čekacím místě. Nedoporučuje jít do rizika, že to zrealizujeme bez povolení stavebního úřadu.

Dr. Mačí objasnil problém s odevzdáváním DP/BP. Nyní už všichni odevzdávají závěrečné práce pouze přes STAG. Dne 15. 9. 2025 šel všem vyučujícím email od Terezy Červené se shrnutím, jak to probíhá. V momentě, kdy referentka katedry zvaliduje práci, přijde informativní email, že byla práce vložena, ale není tam uvedeno, do kdy má být vložen posudek (email je hlavně informativní, že byla práce odevzdána; zatím neobsahuje termín odevzdání posudku, není to technicky možné). V následujícím mailu s odstupem času přijde připomínka, že a do kdy se má vložit vypracovaný posudek. **Ing. Košťálová** dodala,

že se posudky vkládají do STAGU elektronicky, ale musí se i dvakrát vytisknout, podepsat a předat referentkám na katedru.

Dr. Mačí připomněl, že nově připouštíme, aby studující tiskli závěrečnou práci oboustranně, ale je potřeba dát pozor na nastavené okraje.

Prof. Marešová upozornila, že byly vyplaceny odměny za naplněnost výuky a minimální publikační činnost. Zároveň připomíná, že od příštího kalendářního roku platí, že v naplněnosti výuky (pro tento účel odměňování) míříme na střed intervalu výukové zátěže podle vnitřního mzdového předpisu. V publikační činnosti nadále platí stejná podmínka jako nyní, tj. 5 indexovaných publikací za poslední 5 let. Ostatní podmínky vyplacení odměny zůstávají stejné, tj. a) vypláceno je od 0,5 úvazku, b) dále odměna se váže ke kalendářnímu pololetí. Pokud nebyl zaměstnanec zaměstnán po celé období, odměna se neuděluje, možnost výplaty je až po zkušební době (např. nástup v září - odměna v červnu, nástup v lednu - odměna v listopadu).

Vedoucí katedry zároveň může plánovat nižší výukovou povinnost (např. v případě že akademik o dané požádá z důvodů své vyšší zátěže v projektech, vědě, smluvním výzkumu - tedy pak bez nároku na část této odměny za výuku), nikoli však pod minimální hranici.

Ing. Klicnar informoval, že dává dohromady model propojení dat z MISu a STAGu. Mají problém s informací, z jakých zdrojů jsou vypláceny mzdy, protože některé odměny spojené s výukou se hradí z DKRVO a měly by být hrazeny z dotací, které dostáváme na studenty. Jaký k tomu má přístup FIM?

Prof. Marešová reagovala, že to je problém na všech fakultách, například platy profesorů a docentů jdou také ze zdrojů DKRVO.

Ing. Buchtová dodala, že odměny nejsou jen za výuku, je to za více činností a jsou vypláceny z více zdrojů, na kterých jsou dostupné prostředky.

Prof. Marešová apeluje na vyučující, kteří mají výuku v pozdních odpoledních/večerních hodinách a jsou poslední ve výuce na dané učebně, aby vypínali katedry a projektor.

Prof. Marešová srdečně zve všechny zaměstnance na společenský večer fakulty, který se uskuteční ve čtvrtek 4. 12. 2025. Prosí o potvrzení účasti nejpozději do 28. 11. 2025.

prof. Marešová poděkovala přítomným za účast a ukončila jednání. Další jednání kolegia děkanky je stanoveno na 3. 2. 2025 13.00 hod.

PŘEHLED ÚKOLŮ ZE ZASEDÁNÍ KOLEGIA DĚKANKY ZE DNE 18. 11. 2025

Úkol: Dodat kontakty pro QS World University Ranking

Z: vedoucí kateder

T: 30. 11. 2025

Úkol: Zveřejnit témata závěrečných prací ve STAGu

Z: vedoucí kateder

T: 31. 1. 2026

Úkol: Dodat Ing. Doležalové návrhy stipendií k proplacení

Z: vedoucí kateder

T: 15. 12. 2025

Úkol: Dodat přehled dočerpání projektů SPEV

Z: vedoucí kateder

T: 24. 11. 2025

Úkol: Poslat případné požadavky pro tvorbu rozvrhu na letní semestr

Z: vyučující

T: 12. 12. 2025

Úkol: Doplnit jednu aktivitu za katedru do nabídkové tabulky pro prezentování FIM

Z: vedoucí kateder

T: 15. 12. 2025